

Raport bieżący nr 31/2024

Data sporządzenia: 2024-06-28

Skrócona nazwa emitenta

INTERBUD-LUBLIN S.A.

Temat

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd INTERBUD-LUBLIN S.A. (Emitent, Spółka) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki obradujące w dniu 28 czerwca 2024 roku dokonało następujących zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki:

- Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej z dniem 28 czerwca 2024 roku Pana Henryka Dąbrowskiego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki, bez podania przyczyny odwołania;
- Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołało z dniem 28 czerwca 2024 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Łukasza Skowrona.

Poniżej zamieszczono informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej powołanej osoby nadzorującej.

Łukasz Mateusz Skowron

Pan Łukasz Skowron jest doktorem habilitowanym nauk ekonomicznych w dyscyplinie zarządzanie oraz posiada duże doświadczenie praktyczne zdobyte w trakcie projektów badawczych prowadzonych przez podmioty z sektora publicznego i prywatnego. Pan Skowron uzyskał wiele nagród i osiągnięć naukowych w Polsce i za granicą. Jest ekspertem ds. badań i analiz rynkowych oraz strategii i rozwoju które prowadził m.in. w Szkole Głównej Handlowej, na Wydziale Strategii i Obsługi Inwestorów Miasta Lublin oraz w Narodowym Centrum Nauki. Poniżej wybrane informacje nt. jego wykształcenia i doświadczenia zawodowego.

Wykształcenie

21-06-2018 **Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu**, Wydział Nauk Ekonomicznych

- Uzyskanie stopnia doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie zarządzanie;

27-10-2009 **Politechnika Wroclawska**, Wydział Informatyki i Zarządzania

- Uzyskanie stopnia doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie zarządzanie;

2005 - 2008 **Aarhus School of Business (ASB), University of Aarhus**, Dania

- Absolwent kierunku Business Performance Management (BPM);

08-12 2006 **Euromed, European School of Management**, Marsylia/Francja

2000 - 2005 **Politechnika Lubelska**, Lublin

- Absolwent kierunku Zarządzanie i Marketing ze specjalizacją Przedsiębiorczość i Marketing;

Doświadczenie Zawodowe

2018 - 2020 **Fundacja Inicjatyw Menadżerskich**, Lublin

- Prowadzenie szkoleń i zajęć warsztatowych z pracownikami urzędów gmin i miast w zakresie pomiaru i zarządzania satysfakcją klientów (w szczególności przedsiębiorców)

Od 2011 - **Agencja Badawcza Total Effect Skowron Sp. J.**, Lublin

- Prezes / Współwłaściciel;
- Kierownik i koordynator licznych projektów badawczych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym głównie w obszarze pomiaru procesu budowania relacji na płaszczyźnie organizacja-klient oraz organizacja-pracownik jak również szeroko rozumianego doradztwa i consultingu biznesowego.

2010 - 2017 **Wyższa Szkoła Społeczno-Gospodarcza**, Przeworsk

- Prowadzenie wykładów i zajęć ćwiczeniowych w obszarze marketingu i zarządzania.

Od 2008 - **Politechnika Lubelska**, Wydział Zarządzania, Lublin

- Praca na stanowisku Profesora Politechniki Lubelskiej;
- Prowadzenie wykładów, zajęć ćwiczeniowych oraz projektowych w obszarze marketingu i zarządzania (w języku polskim oraz angielskim)
- Od 2019 pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości

2008 - 2018 **Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji**, Lublin

Prowadzenie wykładów, zajęć ćwiczeniowych oraz projektowych w obszarze marketingu i zarządzania (w języku polskim oraz angielskim).

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem nowo powołany członek Rady Nadzorczej nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w Spółce oraz nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych wobec Emitenta jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organu. Ponadto nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.